3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2024 года № 267-р

Об  использовании экономии
бюджетных      средств       по
инициативному   проекту   на
территории Карталинского муниципального района

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области  от  22.12.2020 года № 288-ФЗ «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26.10.2023 года № 518    «О внесении изменений в Положение о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Карталинского  муниципального района,
1. Использование экономии бюджетных средств по инициативному проекту «Благоустройство территории  с установкой детской игровой площадки по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, дом 28, дом 30»  в сумме 36262,50 (тридцать шесть тысяч двести шестьдесят два)  рубля 50 пятьдесят копеек направить на  мероприятия по  улучшению качественных и (или) количественных характеристик товаров (работ, услуг) инициативного проекта «Благоустройство территории, находящейся по адресу:  Челябинская  область, город Карталы, улица Ленина, 24».
         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин